[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	30.11.2017
	              с. Идринское
	 № 15 – 128 - р

	О внесении изменений в решение
районного Совета депутатов от 17.03.2011
 № ВН-67- р «Об утверждении положения
о бюджетном процессе в Идринском районе»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Идринском районе, установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом Идринского района, на основании статьи 19, 22, 26, 33 Устава района, Идринский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение районного Совета депутатов от 17.03.2011 г. № ВН-67-р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Идринском районе» следующие изменения:
[bookmark: P31] 	1) абзац 2 и 3 подпункта 19.1. изложить в следующей редакции:
«основные направления бюджетной и налоговой политики Красноярского края на очередной финансовый год и плановый период;
основные направления бюджетной и налоговой политики Идринского района на очередной финансовый год и плановый период»
  2) подпункт «в» пункта 20 изложить в следующей редакции:
«в) основные направления бюджетной и налоговой политики Идринского района на очередной финансовый год и плановый период»
  3) подпункт 21.2. дополнить подпунктом «м» следующего содержания:
«м) объем расходов на обслуживание муниципального долга Идринского района»
  4)  подпункте 1 подпункта 24.2. слова «бюджетной политики Идринского района и основных направлений» заменить словами «бюджетной и»
  2. Опубликовать решение в газете «Идринский вестник»  и на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru).
  3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Председатель районного Совета   депутатов
______________А.Г. Букатов
	Глава района
_______________А.В. Киреев

image1.jpeg